uliacenfi , ac fuis hzredibus gratiam facimus {pecialem , quod

rxpoﬁmms, dignitates, Ecclefias Parochiales ac alia quazque Bene-
Eciu {uprafcriptis oppidis, Caftro & Schultetia Pertinentia & {pecia-
liter prapofituras Ecclefiarnm Aquenfium, Kerpenfium & /& erden-

fium cum omnibus eorum pertinentiis , qua prafcriptis apperti-

nent oppidis, Caftris vel Schultetiz, quorum vel quarum collatio-
nes , vel prafentationes ad nos noftrosqué Succeflores ratione Im-
perit nofcuntur pertinere conferre poflint, ac ad ea vel cas petfo-
nas, quas voluerint, cum vacabunt, vice & nomine noftro l;bcral 1-
ter prafentare. Quodque Feuda omnia & fingula {zzpedictis oppi-
dis, Caftro & Schultetiz {pectantia & fpeciﬁitcr(:aﬁrum Royde
cum fuis attinentiis, qua a nobis & Imperio originaliter defcendi
dignofcuntur, conferre poflunt, & ad ea inveftire ac infeudare hos,

uorum efle nofcuntur & ab iisdem recipere noftro , noftrorimg;
Succeflorum & Imperii nomine debite fidelitatis ac homagii {0~
litum Sacramentum ipfi quoque feudatarii feu Valalli Feudas ea-
dem tenentes ac recipientes omnia Servitia & Jura, qua nobis no-
ftrique Succefloribus & Imperio , ratione ¢orundem Feudorum
fadtuni effent & fervituri {eepeditis Wilhelmo Comiti Juliaceni &
{uis heredibus facient & fervabunt, tam diu quoufque. feepedicta
Pignora pro pranotata Summa Florenorum boni & puri aurl a¢
julti ponderis vel pro quolibet Floreno duodecim grofli Turonen:
anuquz Monetx , RegisFranciz aur viginti {olidi Hallen & antl-
quarum per nos vel noftros Succeffores pro noftra & Imperii pro-
pria Pecunia , fuerint , ut promitticar abfoluta, in quorum om-
nium Teftimonium & Roboris firmitatem pr:rfémcs conteribi &
Sigillo noftra Majeftatis juflimus communiri. -+ Acum ‘&' Datum

in Caftris prope Scherdingen, fexti decima die menfis Aigu{’g
ni
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Anno Domini millefimo trecentefimo trice(imo fexto Regni noftri
Anno vige{imo fecundo Imperil vero nono.

LLudovicus Romanorum
Imperator.

/

Concordat cum [wi Copid 11, Tulis 1718,
in Imperiales Camera }xd;'r.‘:'o prm'm‘?.i.

(L P ) Petrus Ranck, Imperialis Camer®
o A Judicii Lector mpr,

EX0T NG SRIE B IREBURT ARG TRS

Lit. C.

84-]

AROLUS Dei gratii Romanorum Rex femper Auguftus &
Bohemiz Rex.  Univerfis Sacri Romani Imperii fidelibus,
quibus prafentes exhibitz fuerine, gratiam fuam , & omne

bonum. qoties fidelium noftrorum jufta petentium Defideriis
annuimus, totics lucrum noftrum & bonum Fm erii procuramus,
fane Tlluftris Wilhelmus Marchio Juliacenfis Confanguineus &
Princeps nofter chariflimus nos certits informavit, quod certi Ro-
manorum Reges & Imperatores dive memoriz Pradeceflores no-
ftri, {uis progenitoribus, quorum verus & Proximior hares exiftit,
zgzdmu Deuren pro quinquaginta millibus florenorunn., Caftrum